
UCHWAŁA Nr XIV/80/08 
RADY GMINY DOBRE  

z dnia  14 lutego 2008 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów współfinansowanych 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i art.58 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.                               
o  samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175. poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Udziela się Wójtowi Gminy Dobre pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

  § 2. Źródłem pokrycia kosztów realizacji projektów, o których mowa w § 1. będą 
dotacje uzyskane z: Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  
 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
                 Piotr Depta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
 

W związku  ze stwierdzonym zapotrzebowaniem na projekty przyczyniające się do 

aktywizacji zawodowej mieszkańców, poprawy zatrudnienia oraz rozwoju usług 

aktywizacyjnych, wsparcia lokalnych inicjatyw społecznych, podnoszenia poziomu 

wykształcenia i kwalifikacji zawodowych, Gmina Dobre wystąpiła z inicjatywą 

przygotowania projektów w wyżej wymienionych dziedzinach. 

Środki finansowe na projekty pochodzić będą z Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu 

Społecznego i Budżetu Państwa. W celu pozyskania środków Gmina Dobre będzie składać 

wnioski o dofinansowanie ze środków EFS.  

Wymogiem formalnym  związanym z występowaniem o środki z funduszy strukturalnych jest 

udzielenie pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, które będzie stanowić integralny załącznik do podpisywanych umów 

z Instytucją organizującą konkurs i udzielającą dotacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

          Przewodniczący Rady 
 
                              Piotr Depta 
 

 

 


